Администрация

	сельского поселения

	Салейкино

	муниципального района

	Шенталинский

	Самарской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.01.2023 г. № 1

	________________________

	с. Салейкино, ул. Советская, дом 55/1

	т., факс 8-(84652)-46-1-88

    О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 25.10.2021 г. № 37  «Об утверждении перечня  главных администраторов  доходов бюджета  сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области»
 В соответствии  с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внесении изменения  в постановление Администрации сельского поселения  Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 25.10.2021 г. № 37  «Об утверждении перечня  главных администраторов  доходов бюджета  сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области» на основании Федерального закона от 14.07.2022 г. №263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и второю налогового кодекса Российской Федерации, следующие изменения:
-исключить:
	Код администратора
	                        КБК
	     Наименование  главного администратора
 доходов бюджета сельского поселения
 Туарма муниципального района
Шенталинский Самарской области,
 наименование дохода
	Примечание

	   100

Федеральное казначейство

	100
	1  03 02230 01 0000 110
	Акцизы на дизельное топливо
произведенное на территории РФ
	Признать утратившим силу с 01.10.2023 года

	100
	1  03 02240 01 0000 110
	Акцизы на моторные масла
произведенные на территории РФ
	Признать утратившим силу с 01.10.2023 года

	100
	1  03 02250 01 0000 110
	Акцизы на автомобильный бензин,
произведенный на территории РФ
	Признать утратившим силу с 01.10.2023 года

	 100
	1  03 02260 01 0000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
произведенный на территории РФ
	Признать утратившим силу с 01.10.2023 года

-дополнить:
	Код администратора
	                        КБК
	     Наименование  главного администратора
 доходов бюджета сельского поселения
 Туарма муниципального района
Шенталинский Самарской области,
 наименование дохода
	Примечание

	  182

Управление Федеральной налоговой службы

	182
	1  03 02230 01 0000 110
	Акцизы на дизельное топливо
произведенное на территории РФ
	Ввести в действие с 01.01.2023 года

	182
	1  03 02240 01 0000 110
	Акцизы на моторные масла
произведенные на территории РФ
	Ввести в действие с 01.01.2023 года

	182
	1  03 02250 01 0000 110
	Акцизы на автомобильный бензин,
произведенный на территории РФ
	Ввести в действие с 01.01.2023 года

	182
	1  03 02260 01 0000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
произведенный на территории РФ
	Ввести в действие с 01.01.2023 года

     2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Салейкино
[bookmark: _GoBack] муниципального  района Шенталинский                                               А.В. Федотов